REPUBLIKA ﬁkey"suolpémsé
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALLI” VLORE

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. 2555/l Prot. Viors mé, 2. 702024
VENDIM
Nr. 7 , daté 20 /-{(1/2024
PER

MIRATIMIN E DRAFT RREGULLORES SKE BRENDSHME Tk SEKTORIT TE
AUDITIT Ti BRENDSHIEM NE UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI”, VLORE

N& mbéshtetje t& nenit 38, pika 1, ‘d’, nenit 49 t& Ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe
kerkimin shkencor, né institucionet arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé” nenit 25 dhe
88 t& Statutit t& UV-s&, nenit 27 pika 7 dhe nenit 14, t& Rregullores s&€ Brendshme t& UV-sg,
si dhe referuar Vendimt t& bordit t& Administimit nr.68, daté 25.09.2025, Bordi i
Administrimit n& mbledhjen e dat&s 20.10.2025,

VENDOSI:

1. T& miratojé Draft Rregulloren e Sektorit t& Auditit t€ Brendshém né& Universitetin
“Ismail Qemali”, Vloré& , sipas materialit bashké&lidhur dhe pjes¢ e kétij vendimi.

2. Ky Vendim pércillet pér miratim t& métejshém né Rektoratin e UV-s¢ dhe né Senatin
Akademik.

3. Ky vendim hyn n& fuqi menj&heré.

KRYETAR

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele
Tel. Fax ++355222288




nspuauxn‘é'snmpémsé .
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.255 ,“5;22 Prot. Vioré mé, &7 .//). 2025

VENDIM

Nr. 72, daté 20 /4.2025

PER MIRATIMIN E SHTESES SE PAGES PER PERGIJEGJESIN E SEKTORIT TE
AUDIT TI BRENDSHEM TE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI” VLORE

N& mbéshtetje t& nenit 49 t& ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 25, t& Statutit (&
Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg, ”, VKM-sé nr.325, dat& 31.05.2023 “Pér miratimin e
strukturés sé pagave, niveleve t€ pagave dhe shtesave t& tjera mbi pagé t& z&€vendésministrit,
funksionaréve té kabineteve, prefektit, n&nprefektit, népunésve civilé dhe népunésve civilé
dhe népunésve né& disa institucione t& administratés publike” , i ndryshuar, dhe Udh&zimit
nr.16, daté 16.06.2023 t& Ministrisé s& Financave dhe Ekonomis¢ “Pér zbatimin e VKM
nr.325, datg 31.05.2023”, referuar propozimit te Sektorit t& Auditit t& Brendshém ardhur me
shkresé 2495 Prot, daté 14.10.2025, Bordi i Administrimit n& mbledhjen e datés 20.10.2025,

VENDOSI:

1. T& miratojé kategoring e pagés pér pozicionin e Pérgjegjésit t& Sektorit t& Auditit &
Brendshém, sipas kategoris€ I111-2.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori, Sektori Ekonomik, dhe Drejtoria
e Shérbimeve Ndihmé&s -Akademike.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

KRYETAR

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele

w,gb-sitgﬁ?W\vw.univlora.edu.al
Tel. Fax ++355222288 |

-mg‘ﬂ: info@univlora.edu.al



